

尿路上皮癌

レジメン	薬剤名	投与量	投与日	1クール
CBDCA+weeklyGEM	カルボプラチン ゲムシタビン	CBDCA AUC5 GEM 1000mg/m ²	day1 day1.8	3週間
GC療法	ゲムシタビン シスプラチン※	GEM 1000mg/m ² CDDP 70mg/m ²	day1.8.15 day2	4週間
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body 400mg/body		3週間 6週間
アベルマブ	アベルマブ	10mg/kg		2週間
エンホルツマブ ベドチン	エンホルツマブベドチン	1.25mg/kg	day1.8.15	4週間

※原則入院で行う